
 

令和８年 2 月吉日 

  保護者 各 位 

沖縄県立南部工業高等学校 

校 長  下地 二夫 

（公印省略） 

 

 第 5４回卒業式のご案内 

 

早春の候、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より、本校

の教育活動にご理解とご協力を賜り深く感謝申し上げます。 

さて、本校では第 54 回卒業式を下記のとおり挙行いたします。つきましては、時

節柄ご多忙のこととは存じますが、ご臨席を賜り卒業生の門出を祝福し、激励して下

さいますようご案内申し上げます。 

なお、式には保護者のみ（２名まで）の参加とさせていただきます。ご理解とご協

力をお願いいたします。 

 

 

記 

 

１．日 時  令和 6 年３月１日（日） 

２．開 式  ９時 40 分（卒業生入場９時 30 分） 

３．場 所  本校体育館 

 

 

※ 開場は８時 55 分となっております。９時 20 分までにはご入場くださいますようお願

いいたします。 

※ 発熱や咳等の症状のある方は参加をお控えくださいますようお願いいたします。 

※ 駐車場には限りがありますので、公共交通機関のご利用やお乗り合わせ等のご協力をお

願いいたします。 

※ 今後、案内の内容に変更がでた場合は本校 HP に掲載いたします。ご確認ください。 


